
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/170/22 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), § 21a lit. a Uchwały Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2022 rok  w związku wpływem środków z Funduszu 

pomocy obywatelom Ukrainy oraz pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi: 

- FB-I.3111.2.334.2022 z 13.10.2022 r. w sprawie dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej tj. utrzymanie stanowisk pracy, 

- FB-I.3111.2.355.2022 z 13.10.2022 r. w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej, 

- FB-I.3111.2.371.2022 z 21.10.2022 r. w sprawie dotacji przeznaczonej na sfinansowanie kosztów wydania przez 

gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczenia spełniających kryterium dochodowe, 

- FB-I.3111.2.373.2022 z 21.10.2022 r. w sprawie dotacji przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

- FB-I.3111.2.390.2022 z 27.10.2022 r. w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na realizację świadczeń 

rodzinnych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2022, uchwalony Uchwałą Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2022 rok, zmienić w zakresie zadań 

zleconych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 6167



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/170/22 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 31 października 2022 r. 

ZADANIA ZLECONE 

Dz.  
 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa  się 

wydatki 
Zmniejsza się 

dochody 
Zmniejsza się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   O G Ó Ł E M 81 760,82 81 760,82 80 522,- 80 522,- 

750   Administracja publiczna 2 895,- 3 614,82 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 895,- 2 895,- 0 0 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - 

utrzymanie stanowisk pracy 

2 895,- 0 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 2 895,- 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - utrzymanie 

stanowisk pracy - Urząd Gminy 
Zgierz 

0 2 895,- 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0 719,82 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 719,82 0  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0 719,82 0 0 

758   Różne rozliczenia 54 915,82 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 54 915,82 0 0 0 

  2100  Środki z funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy, z tego: 

54 915,82 0 0 0 

   - edukacja uczniów przybyłych z 
Ukrainy 

54 196,00 0 0 0 

   - nadanie numeru PESEL 719,82 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 12 700,- 66 896,- 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 0 46 138,85 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 6 714,30 0 0 

  4370 Zakup usług pozostałych związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy, z tego: 
0 6 714,30 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 6 714,30 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
0 39 424,55 0 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z tego: 

0 1 512,- 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Wielkiej 
0 292,- 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 1 220,- 0 00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z tego: 

0 32 567,55 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 6 714,30 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Wielkiej 

0 2 518,15 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6167



 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 
0 14 245,55 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 9 089,55 0 0 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z tego: 

0 5 345,- 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Wielkiej 
0 547,- 0 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 
0 2 798,- 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 2 000,- 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
0 5 405,01 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
0 3 166,91 0 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy, z tego: 

0 431,- 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Wielkiej 
0 340,- 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 91,- 0 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy, z tego: 

0 2 257,81 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Wielkiej 
0 1 520,- 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 737,81 0 0 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z tego: 

0 478,10 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Wielkiej 

0 378,10 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 100,- 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 2 238,10 0 0 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy, z tego: 

0 2 238,10 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu 

Rudnym 
0 1 119,05 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 1 119,05 0 0 

 80104  Przedszkola 0 2 652,14 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
0 2 652,14 0 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z tego: 

0 2 217,14 0 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Grotnikach 

0 2 217,14 0 0 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z tego: 

0 435,- 0 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 
0 435,- 0 0 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

12 700,- 12 700,- 0 0 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

12 700,- 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6167



 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 12 700,- 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0 12 700,- 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 1 814,28 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu 
Rudnym 

0 1 683,99 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Wielkiej 
0 1 814,28 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 1 814,28 0 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Grotnikach 

0 1 814,28 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 1 944,61 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 1 814,28 0 0 

851   Ochrona zdrowia 775,- 775,- 0 0 

 85195  Pozostała działalność 775,- 775,- 0 0 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami - 
koszty wydawania przez gminy decyzji 

775,- 0 0  0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
 775,- 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 

GOPS 
 204,- 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - GOPS  571,- 0 0 

855   Rodzina 10 475,- 10 475,- 80 522,- 80 522,- 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0 0 80 522,- 80 522,- 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami - 
świadczenia rodzinne 

0 0 80 522,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0 0 0 80 522,- 

  3110 Świadczenia społeczne 0 0 0 80 522,- 

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

10 475,- 10 475,- 0 0 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami - 
składki na ubezpieczenia zdrowotne 

10 475,- 0 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 10 475,- 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenia społeczne - 
GOPS 

0 10 475,- 0 0 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6167


		2023-07-25T12:58:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




